(\‘\

\' {‘ | {S‘E(?"

t %..3
i‘;‘li’:,&

003

La presente deliberazione viene aﬁ‘issa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n.

%G8 g 25 AG. 2003

Oggetto: Manifestdzione Sportiva organizzata dalla “Fitness Club 2000’
Patrocinio e contributo.

— N7 0
L'anno duemilatre il giorno 2 > del mese di \q €~ RN Ee presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE __
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Asgessore
7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8)Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geom. Carmine = VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gl% Xz&b
Proponente il Presidente - On.le Carmine NARDONE 'Q
LA GIUNTA

Preso 'vi's‘io:.rl;ca'della p£6§GSta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le
“linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi”;

VISTO la richiesta prot. 5665 del 20.02.03 inoltrata dal Presidente della “Fitness Club
20007, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione Adell’ 8" edizione della “Maratona di
Aerobica e Fitness”;




,
I'4

VERIFICATO che la stessa presenta 1 requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
1’ammissione a contributo sportivo;

CONSIDERATO

che la manifestazione ha raggiunto ormai la sua 8" edizione, riscuotendo un considerevole
interessamento dei mass midia;

che ha avuto luogo contemporaneamente in 50 citta italiane ed ¢ stata guidata da numerosi
istruttori di fama nazionale e regionale;

che la suddetta manifestazione si & proposta di promuovere lo sport € di contribuire, con la

raccolta di fondi, alla costruzione in Mozambico di un centro di accoglimento per gli orfani
dell’AIDS; ‘

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO” ;

RILEVATO che il Presidente, per le suddette considerazioni, ha proposto di concedere un
contributo economico di 500,00 euro per 1’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla “Fitness Club 2000” il patrocinio e contributo economico di
500,00 euro per I’organizzazione dell’ 8" edizione della “Maratona di Aerobica e Fitness”;



e

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li I1 Dirigente d ettore
SERVIZI A1 A¥TAD
( dr.ssa Pa ,v/ 2

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigente del Settore
- FINANZE E CONTR. ECONOMICO
l6e  (dr. $érgio/Muollo)

UFFICIO IMPEGNO
REGISTRAZIONE (MPEGNO CONTABILE
CAP. G844 prOGR. N._A354/0>

Su relazione del i i ; CJ{UU‘ Ag&, Vﬁ’( R\ LT

/L/M/l

aﬁ LA GIUNTA

A voti unanimi

DELIBERA

Le

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 5665 del 20.02.03 inoltrata dal Presidente della
“Fitness Club 20007, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione dell’ 8" edizione
della “Maratona di Aerobica e Fitness”; ‘

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di 500,00 euro alla “Fitness Club 2000” per
I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3. Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2003;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



T
<

~¢ Revisori dei Conti i prot. n.
I—

~ Nucleo di Valutazione il ' prot. n.

Verbale letto, confe 0 e sottoscritto
IL SEGRET IGENERALE IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclauglio LLA) ' le Carmine. N ONE)
7 7 l P

N. ég @ / Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione € stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del /T.“U.,T D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. g

o 3 =

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data __ 4 ST, Z00 e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la ‘stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

18 SET, 2003

I

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Ol

|V EAYARY »

/

/

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
A

n. 267 il giomo__ L

“q{ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocata con atto n. del

[ S,

Benevento L, "7

E;;ia per ( _ \ (5,: |

SETTORE g—QN\A (N QA\)\)\ @Q/\\m,\r\ ‘f/(& (\(%)prot. n.@)ﬂlﬁja W2 f 3 28
SETTORE(( v AAOAN 20 il/j/Q) ) d prot. . /ﬁ{g %
SETTORE i (j,\ f),’, prot. n.

g

SRS S




99, @5. 11 23:45 FROM: PRGE:B1

Beneﬁento, 15 gennaio 2003

Al

Alla Provincia

it s e e sttt - et i ”ﬁ .: » 3
m;. e,:osqwn 4700 B
i TEL #AX 8324 $2300
ﬁ

AT

Oggetto: Manifestazione di sport € sohdanatz}
“Maratona di Aerobica e fitness”

M

L e it A AME B KA ST Tt

SN

Lo scrivente, Politi Alberto, Presidente dell’ Assm:xazxone Spnmva “P nn@s
Club 20007, fa presente che in data 23 febbraio 2003 si terra nella palestra sita in via
s, Giuseppc Moscati 51, ’ottava edizione dclla “Maratona di Acrobica e Fitness™
organizzata in collaborazione con la F.1.F. (Federazione Italiana Fitness) per
contribuire, con la raccolta di fondi, alla costruzione di un centro di accoglimenio per
gli orfani a causa dell’ AIDS in Mozambico, uno dei Paesi pit poveri del mando.

La Maratona avra inizio allc gre 10,00, contemporaneamente in cinguanta
cilta italiane, ed avra una durata di sei ore. Sara guidata da numerosi istruttori di fama
nazionale e régionale che si altcmeranno durante la giornata prestando Ia loro opera
gratuitamente. |

La manifestazione vuole essere un momento importante per lo sport ¢, nello
stesso tempo, un segno tangibile di solidarietd. Con la Maratona, I’acrobica ed il
fitness tomeranno a riempire i palazzctti e le palestro di tutta Italia per dar vita ad
una manifestazione che ¢ considerata la piti affollata lezione al monde, anche se a
distanza

Con 1a presente si chiede il riconoscimento del patrocinio ed un contributo
per le spese, in quanto tutto il ricavato andrd in beneficenza.

In anesa di un riscontro positivo, st porgono distmtt saluti.

\4 'AH“‘ W |
IL PRESIDENTE
= ‘ /' [~




